[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Санкт-Петербург
	№10
	12 февраля 2021 года

	О внесении изменений в Постановление Местной администрации МО Васильевский от 30.09.2020 №47 «Об утверждении Порядка применения взысканий к муниципальным служащим Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

	Рассмотрев правотворческую инициативу Прокурора Василеостровского района Санкт-Петербурга от 30.12.2020 № 04-17-2020/ПИ-9, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести следующие изменения в Порядок применения взысканий к муниципальным служащим Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный Постановлением Местной администрации МО Васильевский от 30.09.2020 №47 «Об утверждении Порядка применения взысканий к муниципальным служащим Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» (далее – Порядок): абзац второй пункта 7 Порядка исключить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Муниципальный вестник округа №8» и разместить на официальном сайте Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Васильевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.msmov.spb.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Местной администрации
МО Васильевский                                                                                   		             Д.В. Иванов

image1.png